



|           |  |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|           | <b>(Институт медицинского образования)</b>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 2         | Директор   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3         | Заместитель директора  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|           | <i>Отдел молекулярно-генетических исследований</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 4         | Администратор  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 5         | Врач-лаборант  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6         | Консультант  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7А        | Лаборант   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8А (7А)   | Лаборант   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9         | Руководитель   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 10А       | Старший лаборант   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 11А (10А) | Старший лаборант   | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 12        | Техник-лаборант  | 2   | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|           | <b>Учебно-научный центр фундаментальной медицины, ул. Державина, 6 (Институт медицинского образования)</b>                                 |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 13        | Руководитель   | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14А       | Инженер  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15А (14А) | Инженер  | 2   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16А       | Старший лаборант   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 17А (16А) | Старший лаборант   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 18А (16А) | Старший лаборант   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 19А (16А) | Старший лаборант   | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 20        | Техник   | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21        | Техник II категории  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|           | <b>Учебно-научный центр функциональных и эпидемиологических методов исследования, ул. Державина, 6 (Институт медицинского образования)</b> |     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 22А       | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23А (22А) | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 24А (22А) | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 25А (22А) | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 26А       | Ведущий инженер  | -   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|              |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| (22A)        |  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 27           | Ведущий физиолог   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 28           | Лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29           | Руководитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 30A          | Старший лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31A<br>(30A) | Старший лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32A<br>(30A) | Старший лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33A<br>(30A) | Старший лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34A<br>(30A) | Старший лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35           | Техник-лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 36           | Техник-лаборант I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37           | Учебный мастер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Учебно-практический фармацевтический центр, ул. Федоровский ручей, 2/13 (Институт медицинского образования)</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 38           | Руководитель   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39A          | Лаборант   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40A<br>(39A) | Лаборант   | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41           | Техник-лаборант  | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Аккредитационно-симуляционный центр, ул. Державина, 6 (Институт медицинского образования)</b>                   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 42           | Делопроизводитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 43A          | Лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44A<br>(43A) | Лаборант   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45A          | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 46A<br>(45A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47A<br>(45A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48A<br>(45A) | Специалист   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Центр поддержки технологий и инноваций НовГУ, ул. Б. Санкт-Петербургская, 41</b>                                |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 49           | Директор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Отдел патентования</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 50           | Начальник отдела   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|              |  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|--|-----|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 51A          | Ведущий инженер по патентной и изобретательской работе                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 52A<br>(51A) | Ведущий инженер по патентной и изобретательской работе                           | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт сельского хозяйства и природных ресурсов, ул. Советской Армии, 7</b> |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 53           | Заместитель директора  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра фундаментальной и прикладной химии</i>                                |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 54           | Профессор  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра лесного хозяйства и природных ресурсов, ул. Нехинская, 36</i>         |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 55           | Учебный мастер   | 2   | - | 2 | - | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | 2 | 3.1 | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | нет | нет | нет |
| 56           | Учебный мастер   | 2   | - | 2 | 2 | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт непрерывного педагогического образования, ул. Чудинцева, 6/64</b>    |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|              | <i>Дирекция</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 57           | Секретарь руководителя   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра начального, дошкольного образования и социального управления</i>      |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 58           | Ассистент  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59           | Техник   | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра физической культуры, ул. Антоново, 1</i>                              |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 60           | Ассистент  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Медицинский центр, Санаторий-профилакторий НовГУ, ул. Саши Устинова, 1</b>    |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 61           | Администратор  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | -   | - | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт медицинского образования, Ул. Державина, 6</b>                       |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
|              | <i>Кафедра неврологии и психиатрии</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 62           | Ассистент  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 1   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра морфологии человека</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 63A          | Старший преподаватель  | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
| 64A<br>(63A) | Старший преподаватель  | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 3.1 | - | да  | нет | нет | да  | нет | нет |
|              | <i>Кафедра стоматологии</i>  |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 65           | Учебный мастер   | -   | - | - | 2 | - | - | - | 2 | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра нормальной физиологии</i>   |     |   |   |   |   |   |   |   |     |   |   |   |     |   |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 66A          | Профессор  | -   | - | - | - | - | - | - | - | -   | - | - | 2 | 2   | 2 | 2   | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

|              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|--------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 67A<br>(66A) | Профессор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт политехнический,<br/>ул. Б. Санкт Петербургская, 41</b>                             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|              | <i>Кафедра энергетики и транспорта</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 68           | Учебный мастер I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69           | Учебный мастер  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра промышленных технологий</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 70           | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт электронных и информационных систем, ул.<br/>Б. Санкт Петербургская, 41</b>         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|              | <i>Кафедра радиосистем</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 71A          | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72A<br>(71A) | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра физики твердого тела и микроэлектроники</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 73           | Электроник I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 74           | Ведущий электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75           | Ведущий электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра общей и экспериментальной физики</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 76           | Ведущий электроник  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Институт гуманитарный, ул.<br/>Антоново, 1</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|              | <i>Кафедра всемирной истории</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 77A          | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 78A<br>(77A) | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <i>Кафедра филологии</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 79           | Старший преподаватель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Центр физического развития и спорта, ул. Антоново, 1, ул.<br/>Б. Санкт-Петербургская, 41</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 80A          | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 81A<br>(80A) | Администратор   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Подготовительное отделение иностранных студентов, ул.<br/>Саши Устинова, 1</b>               |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 82           | Ассистент   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|              | <b>Центр культуры, Отдел обеспечения, ул. Антоново, 1</b>                                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 83           | Начальник отдела  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |



|             |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | ская, 3 (Институт экономики управления и права)   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 101         | Бизнес-менеджер   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 102         | Делопроизводитель   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <b>Институт экономики, управления и права, Дирекция, ул. Антоново, 1</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 103         | Менеджер по лин-технологиям   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <b>Инжиниринговый центр «Радиоэлектронного прототипирования», ул. Б. Санкт-Петербургская, 41</b>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 104         | Заместитель директора   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 105         | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <b>Научно-исследовательская лаборатория цифровой обработки сигналов, ул. Б. Санкт-Петербургская, 41</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|             | <i>Конструкторско-технологический отдел</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 106         | Инженер-технолог I категории  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <i>Научно-исследовательский отдел</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 107A        | Главный научный сотрудник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 108A (107A) | Главный научный сотрудник   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <i>Отдел метрологии</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 109         | Инженер-метролог  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <i>Отдел технического контроля</i>  |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 110         | Инженер по техническому контролю качества   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <i>Производственный отдел</i>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 111A        | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 112A (111A) | Лаборант  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <b>Инжиниринговый центр "Радиоэлектронного прототипирования", Региональный центр аттестации, контроля и диагностики, ул. Б. Санкт-Петербургская, 41</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 113         | Руководитель  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
|             | <b>Центр инклюзивного образования НовГУ, ул. Б. Санкт-Петербургская, 41</b>   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
| 114         | Начальник центра  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 115         | Специалист по учебно-   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |





Дата составления: 12.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Проректор по АХР

(должность)

(подпись)

Пилипив Сергей Дмитриевич

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник УРП

(должность)

(подпись)

Сорокина Любовь Леонидовна

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Руководитель СОТ

(должность)

(подпись)

Буленкова Юлия Викторовна

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Председатель профсоюзного комитета

(должность)

(подпись)

Бритин Сергей Николаевич

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Специалист в области ОТ

(должность)

(подпись)

Нестерова Екатерина Николаевна

(Ф.И.О.)

01.12.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3950

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Смирнова Екатерина Алексеевна

(Ф.И.О.)

25.11.2020

(дата)